

★PRESS RELEASE★

『「異世界推し活! 推し事できて幸せですアンソロジー②」配信記念 異世界作品 電子書籍フェア』が 6月8日(木)より開始!!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、本日6月8日(木)より、『「異世界推し活!推し事できて幸せですアンソロジー②」配信記念 異世界作品電子書籍フェア』が開始することをご案内致します。



「異世界推し活! 推し事できて幸せですアンソロジー② |配信記念 異世界作品電子書籍フェア

大好評につき「異世界推し活! 推し事できて幸せですアンソロジー」の続刊配信が決定しました。こちらを記念して、 異世界作品の割引などを本日6月8日(木)より実施します。

■開催期間

2023年6月8日(木)~6月21日(水)

■開催書店

BG マスターCP サービス/アニメイトブックストア/Kindle/LINE マンガ/コミックシーモア/d ブック/DMM.com/紀伊國屋 kinoppy/GooglePlay ブックス/Ameba マンガ/honto/スキマ/漫画全巻ドットコム/フジテレビオンデマンド/BOOK☆WALKER/ブッコミ/ブックライブ/au ブックパス/Reader Store/マンガボックス/どこでも本屋さん/DLsite

■対象作品

▼割引 20%OFF

異世界推し活! 推し事できて幸せです①【コミックシーモア限定 電子特典付き】

異世界で推し活したら私も幸せになれました

推しが教会を欲しがる理由? 知りません!

地味令嬢ですが、美貌の推し(顔がいい)は私のものです!

落ちこぼれ召喚士と透明なぼく1

落ちこぼれ召喚士と透明なぼく連載版:1

仁科くんの編集冒険記 ~ラノベはダンジョンで創られる~ 連載版:1

剣と弓とちょこっと魔法の転生戦記 連載版:1

雨降るある日の異世界で 連載版:1・2

▼期間限定無料

落ちこぼれ召喚士と透明なぼく連載版:1

仁科くんの編集冒険記 ~ラノベはダンジョンで創られる~ 連載版:1

剣と弓とちょこっと魔法の転生戦記 連載版:1

▼試読増量

落ちこぼれ召喚士と透明なぼく2

■特設ホームページ

https://gekkan-bushi.com/topics/ebookfair_20230608/

※ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©BUSHIROAD CREATIVE

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル4階

TEL: 03-4500-4869

URL: https://bushiroad-creative.com

E-mail: support@bushiroad-creative.com

広報担当:西山